ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU

Gabinete do Prefeito

Oficio 237/2023
Assunto: Oficio  GP  269/2023
Ref.  Requerimento de Informação 46/2023

Conceição de Macabu, 04 de Outubro de 2023.

Ao Presidente da Câmara Municipal de Conceição de Macabu
Exma Sra Nathália Silveira Braga

Exma Presidente,

CONSIDERANDO o  art.  42, inciso XVIII da Lei Orgânica do Município de
Conceição de Macabu.

Cumprimento-o cordialmente e sirvo-me do presente para encaminhar a
Vossa Excelência resposta ao REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO n°
046/2023 cujas informações requeridas.

Manifestando protestos de elevada estima e distinta consideração,
despeço-me.

Atenciosamente,

VALM1R TAVARES LESSA

VALMIR TAVARES LESSA
-Prefeito-

Gestão 2021/2024

Câmara Municipai. Cie

Conceiceio de Macabu

PROTOCOLO GERAL

Ass:

LL 	o tl (90.2 3
Poder Executivo

Gabinete do Prefeito
E-mail:  gabinete@conceicaodemacabu.O.gov.br  —  Tel.:  (22) 2779-2191

Rua Maria Adelaide, 186, Vila Nova — Conceição de Macabu/RJ
"A maior obra é cuidar das pessoas"

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Conceição de Macabu

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

Em, 02 de Outubro de 2023.

Da: Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

Para:
Ilmo.Sr. Jorge Luiz Silva Andrade

Exmo. Sr Vereador,

Cumprimentando-o cordia  en 	 presente para informar que
o  motocross  em comemoração a festividade do padroeiro do bairro do São
Henry,  consta no Calendário Anual daSecretaria De Esporte e Lazer, e no ano
de 2023 está previsto para o mês de Novembro a realização da Etapa de
Motocross.

Sem mais para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Filipe 	 Felix

-Secretário M. 	Esporte e Lazer -

P 	23

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer
E-mail  —semel@conceicaodemacabu.rj.gov.br  — tel.: (22) 2779-2191 — CNPJ 29.115.466/0001-14  End.:

Rua Maria Adelaide — n° 186 — Bairro Vila Nova — Conceição de Macabu - RJ

	Page 1
	Page 2